А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2018                     205
____________      №     ____

В связи с тем, что  согласно изменений, внесенных Областным законом Ленинградской области от 31.07.2018 года  N 84-оз в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», муниципальный земельный контроль в отношении расположенных в границах сельских поселений Ленинградской области объектов земельных отношений осуществляется органами местного самоуправления муниципальных районов Ленинградской области,  и полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Ленинградской области объектов земельных отношений переданы на уровень органов местного самоуправления Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  Администрация  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 29.02.2012 № 26 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Доможировского сельского поселения», как не  соответствующее действующему законодательству,  ОТМЕНИТЬ.

2.     Данное постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                              М.К.БОРИЧЕВ
Об отмене  постановления администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 29.02.2012 № 26 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Доможировского сельского поселения»